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Data 23-apr-23 2-lug-23 16-lug-23 27-ago-23 10-set-23 24-set-23 1-ott-23

Altre informazioni utili 

  Numero Conduttori Verificati 59 35 46 53 36 79 98 327
  Numero Conduttori Partiti 55 34 46 48 35 78 91 309

  Numero Conduttori non Partiti 4 0 0 5 0 1 7 16
  Numero Conduttori Ritirati 1 1 1 0 1 0 0 4

 



TROFEO CENTRO

CLASSIFICA ASSOLUTA CONDUTTORI 
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Totali

Data 23-apr-23 2-lug-23 16-lug-23 27-ago-23 10-set-23 24-set-23 1-ott-23

Conduttore Naz.
Gruppo

Vettura / Car Punti Punti Punti Punti Punti Punti Punti Punti 
Totali

Punti 
ValidiClasse Gr. Cl. Gr. Cl. Gr. Cl. Gr. Cl. Gr. Cl. Gr. Cl. Gr. Cl.

1 MURINO Domenico(U23) ITA N/1.600 Peugeot 106 1.6 16v 2 5 2,5 5 2,5 5 2 3 2 3 32,0 32,0
2 KING DRAGON ITA RS/TB 1.6 Mini Cooper S 2 2 2,5 2 2,5 2 2,5 2 2,5 2 0 2 2 2 28,0 28,0
3 TURCHIARULO Francesco ITA RS/1.400 Peugeot 106 R. 1.3 1,5 4 2 3 2 3 2,5 5 1,5 2 26,5 26,5
4 PALUMBO Giuseppe ITA E2SC/1.400 Chiavenuto Suzuki 2 3 0 3 1,5 3 2 2 2 3 21,5 21,5
5 SELLITTO Michele ITA E2SH/1.400 Fiat 126 Suzuki 2,5 3 2 3 2,5 3 1,5 2 19,5 19,5
6 RICCI Adriano ITA E2SS/1.400 Gloria Suzuki 2,5 2 2,5 3 2,5 2 2,5 2 19,0 19,0
7 PALUMBO Domenico ITA E2SC/1.600 Radical SR4 2 2 2 1 2,5 2 2,5 4 18,0 18,0
8 LAVIANO Domenico ITA RSPL/1.400 Peugeot 106 R. 1.3 2,5 3 2,5 3 2 3 16,0 16,0
9 CATANO Donato ITA E2SH/1.400 A 112 Suzuki 1,5 1 2,5 3 2,5 5 15,5 15,5
10 FUSCO Vincenzo ITA N/1.600 Peugeot 106 1.6 16v 1,5 3 1 1 2 3 1,5 2 15,0 15,0

11
PAGANO Raffaele ITA BC/700 Gr.5 Fiat 500 2,5 3 2,5 2 2,5 2 0 0 14,5 14,5
RAGNO Antonio ITA E1/1.400 Fiat 127 1,5 3 2 4 2 2 14,5 14,5
FERRARA Raffaele(U23) ITA N/1.600 Peugeot 106 1.6 16V 1,5 2 1,5 2 2,5 5 14,5 14,5

14
GALLINA Nicola ITA SS/S6 Renault Clio Rs 0,5 3 2 3 2 3 13,5 13,5
SCROCCA Francesco ITA PS/P3 Fiat X19 2,5 2 2,5 2 2,5 2 13,5 13,5

16
TELESCA Roberto Rocco ITA SS/S3 Fiat 127 0 2 1 3 1,5 2 1,5 2 13,0 13,0
ASCIONE Alessio(U23) ITA A/2.000 Fiat Uno T.Ie 2,5 2 2 2 2,5 2 13,0 13,0

18
ICUCHI Niki ITA N/1.600 Peugeot 106 1.6 16v 0 0 2 3 0 0 2,5 5 0 0 12,5 12,5
ACAMPORA Gaspare ITA SS/S2 Fiat 127 0 2 1 2 0,5 2 0 5 12,5 12,5

20
SAMMARTINO Luca ITA SS/S4 Peugeot 106 R. 1.3 2 2 2 3 1 2 0 0 12,0 12,0
BARBARULO Giovanni ITA E1/2.000 Renault Clio Williams 2 1 2,5 2 2,5 2 12,0 12,0
CAIVANO Stefano ITA RSPL/1.600 Citroen Saxo Vts 1.6 16v 2,5 2 1,5 2 2 2 12,0 12,0
SAMMARTINO Salvatore ITA E1/1.600 Peugeot 106 Gti 2 3 2,5 2 0 2 11,5 11,5
D'AMANDA Adriano ITA N/1.400 Peugeot 106 R. 1.3 0 3 0 3 0 5 11,0 11,0
CAPUTO Domenico ITA E2SH/1.150 Fiat X19 1,5 2 1,5 1 2,5 2 10,5 10,5
VUOLO Raffele ITA E1/>2.000 Renault 5 GT Turbo 1 4 1,5 2 0 1 9,5 9,5
MASCOLO Francesco(71) ITA BC/700 Gr.5 Fiat 500 2 1 1,5 2 1,5 1 9,0 9,0
PEPE Maurizio ITA E2SC/1.400 Elia Avrio St09 1,5 1 0 2 1 1 0,5 1 8,0 8,0
SCARPETTA Costantino ITA N/1.400 Peugeot 106 R. 1.3 0 0 0 2 2 3 7,0 7,0
RINALDI Rocco ITA E1/1.400 Fiat 127 0 1 1 2 1 1 6,0 6,0
D'AMANDA Domenico ITA N/1.600 Peugeot 106 1.6 16v 0 2 1 1 1 1 0 0 6,0 6,0



FUSCO Simone ITA N/1.400 Peugeot 106 R. 1.3 0 1 0 0 0 1 2,0 2,0
PECORA Vincenzo ITA N/1.600 Peugeot 106 1.6 16v 0 0 0 0 0 0 0,5 0 0 0 0,5 0,5
ACQUAVIA Angelo ITA RSPL/1.400 Peugeot 106 R. 1.3 2 4 2,5 4 12,5
PAOLILLO Mauro ITA SS/S5 Peugeot 106 1.6 16v 2,5 2 2,5 5 12,0
COVIELLO Carmelo ITA E2SC/1.600 Osella Pa21S 2,5 4 2,5 3 12,0
DI CESARE Fabiano ITA E2SH/1.150 Fiat 126 Suzuki 2 4 1 5 12,0
FERRARA Gennaro ITA SS/S/3 Fiat 127 2,5 3 2 4 11,5
PETRAROIA Dario(U23) ITA E1/1.400 A 112 2,5 4 1,5 3 11,0
ANNUNZIATA Francesco ITA SS/S4 Peugeot 205 R. 1.3 2,5 2 1,5 5 11,0
CIRACI' Vito ITA VST/KC Kartcross Yacar 600 2,5 3 1,5 2 9,0
VASSALOTTI Andrea ITA E2SH/1.150 Fiat 126 1 3 2 3 9,0
VUOLO Giancarlo ITA E1/2.000 Peugeot 205 GTI 1.9 2,5 3 1,5 2 9,0
RIZZO Domenico Egidio ITA N/1.400 Peugeot 106 R. 1.3 0 1 2,5 5 8,5
TIZZANO Luigi ITA SS/S4 Fiat 127 2,5 4 0,5 1 8,0
DI SALVATORE  Pasquale ITA N/1.400 Peugeot 106 R. 1.3 0 5 0 3 8,0
VARRICCHIONE Antonio ITA E2SH/1.150 Fiat 126 2,5 5 7,5
RAGNO Alfredo ITA N/2.000 Renault Clio Williams 1 1 0,5 5 7,5
PETRONE Pasquale Gianluigi ITA N/1.600 Peugeot 106 1.6 16v 2,5 5 7,5
ABATE Maurizio ITA BC/700 Gr.5 Fiat 500 2,5 5 7,5
RICCI Carmine ITA E2SS/1.400 Gloria Suzuki 2 1 2,5 2 7,5
MARCIANO Antonino ITA RSPL/1.400 Peugeot 106 R. 1.3 2,5 5 7,5
GARGIULO Fabio ITA VST/KC Kamikaz 2 - Suzuki 2,5 5 7,5
GENOVESE Marco ITA SS/S5 Peugeot 106 Gti 1,5 2 1,5 2 7,0
COPPOLA Gerardo ITA SS/S7 Renault R5 GT Turbo 2 5 7,0
SUMMA Antonio ITA SS/S3 Fiat 127 0 1 2 4 7,0
LAGHEZZA Cosimo ITA N/1.600 Peugeot 106 1.6 16V 2 5 7,0
FERSINI Luca ITA RSPL/1.400 Peugeot 106 R. 1.3 1,5 2 1,5 2 7,0
BISOGNO Marcello ITA E1/1.400 Fiat 127 2,5 4 6,5
VENANZIO Salvatore ITA E2SC/1.600 Radical Sr4 Suzuki 2,5 4 6,5
CIOFFI Romeo ITA E2SC/1.400 Radical Prosport 1,5 5 6,5
CARNEVALE Paolo ITA SS/S5 Fiat X19 2,5 4 6,5
AZZARONE Pietro ITA VST/KC GRX R Ya-Car 2,5 4 6,5
AVITABILE Domenico ITA PS/P1 A 112 Abarth 2,5 4 6,5
FUSCO Silvestro ITA BC/700 Gr.5 Fiat 500 2,5 4 6,5
GIULIANO Gerardo ITA N/1.400 Peugeot 106 R. 1.3 0,5 5 5,5
SABATO Angelo Vito ITA N/1.400 Peugeot 106 R. 1.3 0,5 5 5,5
TORTORA Salvatore ITA N/2.000 Renault Clio Rs 2,5 3 5,5
IACOVELLI Alfredo Marco ITA A/1.400 Peugeot 106 R. 1.3 2,5 3 0 0 5,5
IMPESI Gennaro ITA PS/P/1 A 112 2,5 3 5,5
ROBILOTTA Carmelo ITA E2SH/1.150 Fiat 126 Suzuki 2,5 3 5,5
BARCA Vincenzo ITA RS/1.400 Fiat New 500 0,5 1 2 2 5,5
PEPE Giovanni ITA E2SH/1.400 Fiat 850 Suzuki 1,5 2 1 1 5,5
CASTO Francesco ITA A/1.600 Peugeot 106 1.6 16v 1,5 4 5,5
LOSITO Emanuele ITA RSPL/1.600 Peugeot 106 1.6 16v 2,5 3 5,5
TROIANO Francesco ITA A/>2.000 Skoda Fabia 2,5 3 5,5
CRESCENZA Arcangelo ITA VST/KC Kart Cross 2,5 3 5,5
POLLIO Giuseppe ITA SS/S7 Renault R5 GT Turbo 1 4 5,0
FIGLIOLIA Claudio ITA A/1.400 Peugeot 106 R. 1.3 2 3 5,0
STILLA Pasquale ITA N/2.000 Renault Clio 2 3 5,0
VITALI Donato ITA N/1.600 Peugeot 106 1.6 16v 1 4 5,0
FATTORUSSO Antonino ITA N/1.600 Peugeot 106 1.6 16v 2 3 5,0



TAMMONE Vito ITA E2SH/1.150 Fiat X19 1 1 2 1 5,0
LAVIANO Domenico ITA N/1.600 Peugeot 106 1.6 16v 0 1 2 2 5,0
CANDIDO Daniel ITA BC/700 Gr.2 Fiat 126 0 5 5,0
MONTANARO Oronzo ITA BC/700 Gr.5 Fiat 500 2 3 5,0
ZITO Giovanni ITA N/1.400 Peugeot 106 R. 1.3 0 3 0 2 5,0
CICCONE CARDONE Giuseppe ITA RSPL/1.400 Peugeot 106 R. 1.3 1 1 2 1 5,0
BOCCHETTA Giuseppe Stefano ITA E2SH/1.400 Fiat 127 Suzuki 2 3 5,0
ESPOSITO Giuseppe ITA VST/KC GMN - Suzuki 2 3 5,0
DI LUCCIO Angelo ITA RS/71.600 Citroen Saxo Vts 1.6 16v 2,5 2 4,5
 CIACCIA Vanessa(f) ITA RSPL/TB 1.6 Moni Cooper S 2,5 2 4,5
CASILLO Alfonso ITA E2SC/1.000 Elia Avrio St09 2,5 2 4,5
ERRICHETTI Rocco ITA RS/1.600 Peugeot 106 1.6 16v 2,5 2 4,5
LEO Carmine ITA SS/S7 Renault R5 GT Turbo 1,5 3 4,5
EMANUELE Fabio ITA E2SC/2.000 Osella PA 9/90 2,5 2 4,5
LARDO Samuele Marco ITA A/1.400 Peugeot 106 R. 1.3 2,5 2 4,5
PARRINI Angelo ITA E2SH/1.400 Fiat 500 Kawasaki 0,5 1 2 1 4,5
RUSSO Luca ITA A/1.400 Peugeot 106 R. 1.3 2,5 2 4,5
RUSSO Fabio ITA N/1.400 Peugeot 106 R. 1.3 2,5 2 4,5
RENNA Luigi ITA BC/700 Gr.5 Fiat 500 L 2,5 2 4,5
PASQUA Giuseppe ITA SS/S7 Renault R5 GT Turbo 0 0 2,5 2 4,5
ZIZZI Stefano ITA N/1.600 Citroen Saxo Vts 1.6 16v 1,5 3 4,5
MAGLIONE Davide ITA E1/TB 1.6 Renault R5 GT Turbo 2,5 2 4,5
AGRUSTI Leonardo ITA RSPL/1.600 Peugeot 106 1.6 16V 1,5 3 4,5
PASSARELLI Manuel ITA E1/M 1.150 Fiat 600 Sporting Kawasaki 0,5 2 0 2 4,5
MIGLIONICO Saverio ITA E1/1.150 A 112 2 2 4,0
LAVIERI Antonio ITA E2SC/1.600 Radical SR4 1 1 1 1 4,0
MASULLI Libero ITA VST/KC KART Cross 2 2 4,0
DI CRISTOFARO Fabio ITA E2SS/1.150 Formula Gloria Kit 2 2 4,0
LAURIA Giovanni Salvatore ITA A/1.600 Peugeot 106 1.6 16V 2 2 4,0
DI MAURO Antonio ITA PS/P1 Fiat Cinquecento 2 2 4,0
BENENATI Giacomo ITA N/2.000 Renault Clio Rs 0 4 4,0
MASCOLO Francesco(77) ITA BC/700 Gr.5 Fiat 500 2 2 4,0
DE CICCO Matteo Antonio ITA E2SS/1.150 Prc Gloria Kit Suzuki 2 2 4,0
VINACCIA Luigi ITA E2SC/2.000 Osella Pa9/90 Honda 2 2 4,0
SCHILLACE Emanuele ITA E2SC/1.600 Radical Sr4 Suzuki 1,5 2 3,5
AMBROSIO Vincenzo ITA E1/1.150 Fiat 127 0,5 3 3,5
FATTORUSSO Antonino ITA N/1.600 Peugeot 106 1.6 16V 1,5 2 3,5
GIAMBOI Angelica ITA SS/S5 Fiat X19 0,5 3 3,5
RIVELLINO Nicola ITA N/1.600 Peugeot 106 1.6 16v 1,5 2 3,5
LUPACCHINO Francesco ITA E1/1.400 A 112 1,5 2 3,5
SCHIANO DI COLA Andrea ITA SS/S5 Peugeot 106 1,5 2 3,5
IMMEDIATO Michele ITA RSPLTB 1.6 Mini Cooper S 1,5 2 3,5
D'AFFUSO Pasquale ITA RS/1.600 Citroen Saxo Vts 1.6 16v 1,5 2 3,5
DE FILIPPO Michele ITA RS/1.600 Suzuki Swift 1,5 2 3,5
CARUSO Armando ITA RSPL/TB 1.6 Mini Cooper S 1,5 2 3,5
LIUZZI Giacomo ITA E2SC/1.400 Radical SR4 Suzuki 1,5 2 3,5
CAPOBIANCO Emanuele ITA RS/1.400 Peugeot 106 R. 1.3 1 2 0,5 0 3,5
DE MOLA Silvestro ITA N/1.400 Peugeot 106 R. 1.3 1,5 2 3,5
BLASUCCI Giuseppe ITA E1/1.400 Fiat 127 0,5 1 1 1 3,5
ARVIZZIGNO Alessandro ITA N/1.400 Peugeot 106 R. 1.3 1,5 2 3,5
SERAGO Franco ITA E2SH/1.150 Fiat 126 Suzuki 0 3 3,0



COPPOLA Gerardo ITA E1/TB 1.6 Renault R5 GT Turbo 0 3 3,0
NEGRO Damiano ITA VST/KC Kart Cross 2 1 3,0
FUMAROLA Antonio ITA N/1.400 Peugeot 106 R. 1.3 0 3 3,0
PUNZI Vito ITA N/1.600 Citroen Saxo Vts 1.6 16v 1 2 3,0
DE SENSI Salvatore ITA RS/1.150 Fiat 500 Sporting 0 3 3,0
SABATELLI Vincenzo ITA BC/700 Gr.2 Fiat 500 0 3 3,0
MASTROMATTEI Michele ITA RSPL/1.600 Citroen C2 VTS 2 1 3,0
DI BENEDETTO Antonio ITA A/>2.000 Wv Polo 2 1 3,0
TROIANO Giuseppe ITA A/2.000 Peugeot 208 1 2 3,0
DE CRISTOFARO Michele ITA SS/S4 Peugeot 205 R. 1.3 0 1 1 1 3,0
LUCIA Angelo Rocco(U23) ITA VST/KC Kartcross Yacar 2 1 3,0
LAINO Davide ITA RS/1.150 Fiat 500 Sporting 1 2 3,0
CARLOMAGNO Rocco ITA PS/P1 Fiat 127 2 1 3,0
MIGNOGNA Paolo(U23) ITA E1/2.000 Renault Clio RS 1 2 3,0
BASILE Paolo ITA N/2.000 Renault Clio Rs 1 2 3,0
TRAMONTANO Alfonso ITA SS/S7 Renault R5 GT Turbo 1 2 3,0
PIETRADURA Paride Alessio ITA A/1.400 Peugeot 106 R. 1.3 2 1 3,0
MONTAGNUOLO Maurizio ITA SS/S6 Peugeot 205 GTI 1.9 0 1 1 1 3,0
FERRARO Raffaele ITA SS/S4 Fiat 600 0 2 0 1 3,0
DE LUCA Mariano ITA SS/S2 A 112 Abarth 0 3 3,0
PRISCO Raffaele ITA SS/S4 Fiat 500 Sporting 0 3 3,0
TRAMPARULO Pasquale ITA BC/700 Gr.6 Fiat 126 1 2 3,0
SANSONE Massimo ITA A/1.600 Peugeot 208 0,5 2 2,5
SCHINOSI Ivan ITA N/2.000 Renault Clio 1,5 1 2,5
SALOTTO Sandra(f) ITA N/1.600 Citroen Saxo Vts 1.6 16v 0,5 2 2,5  
BOVE Matteo ITA VST/KC GRX R Ya-Car 1,5 1 2,5
SERAGO Andrea ITA E2SH/1.150 Fiat 126 Kawasaki 1,5 1 2,5
LA PORTA Fabrizio ITA E2SH/1.150 Fiat 126 0,5 2 2,5
MARANO Antonello ITA SS/S6 Peugeot 205 GTI 1.9 0,5 2 2,5
LEO Giovanni ITA E1/>2.000 Renault 5 GT Turbo 0,5 2 2,5
MORRONE Giuseppe ITA N/1.400 Peugeot 106 R. 1.3 0 0 0,5 2 2,5
DAMIANO Gianvito(U23) ITA RS/1.400 Peugeot 106 R. 1.3 1,5 1 2,5
NARDOZZA Gabriele ITA SS/S2 Fiat 127 0,5 2 2,5
FARINA Andrea ITA RSPL/TB 1.6 Peugeot 206 Le Mans 0,5 2 2,5
GRECO Nicolas ITA E2SC/1.000 Ricci 01 Suzuki 0,5 2 2,5
IACOVIELLO Alfredo Marco ITA A/1.400 Peugeot 106 R. 1.3 1,5 1 2,5
GARGIULO Aldo ITA PS/P1 Fiat Cinquecento 1,5 1 2,5
PALLADINO Flavio ITA SS/S4 Peugeot 106 R. 1.3 0 2 2,0
CRISTOFANO Francesco ITA E2SH/1.150 Fiat 126 Suzuki 0 2 2,0
DE CONTE Gianluigi ITA RSPL/1.400 Peugeot 106 R. 1.3 1 1 2,0
FORINO Antonio ITA SS/S5 Fiat X19 0 2 2,0
ALFANO Gennaro ITA SS/S7 Renault R5 GT Turbo 0 2 2,0
GARGIULO Antonino ITA VST/KC Barracuda - Suzuki 1 1 2,0
PUGLISI Michele ITA E2SC/1.600 Radical Sr4 Suzuki 1 1 2,0
APICELLA Alessio ITA SS/S2 A 112 Abarth 0 2 2,0
PIRONE Gioacchino ITA N/2.000 Renault Clio Williams 0 2 2,0
STAIANO Mario ITA N/1.600 Peugeot 106 1.6 16V 1 1 2,0
ARGESE Donato ITA N/1.400 Peugeot 106 R. 1.3 1 1 2,0
VIZZUSO Innocenzo ITA E2SC/1.000 Elia Avrio St09 0 2 2,0
SCROCCA Antonio ITA PS/P3 Fiat X19 0 2 2,0
MIGNOGNA Giuseppe ITA SS/S3 Fiat 500 0 2 2,0



CARBONE Gianluca ITA N/1.400 Peugeot 106 R. 1.3 0 2 2,0
SANTARSIERO Domenico ITA RSPL/1.400 Peugeot 106 R. 1.3 1 1 2,0
CAPOBIANCO Emanuele ITA RSPL/1.400 Peugeot 106 R. 1.3 1 1 2,0
TRIPOLI Michelantonio ITA E1/>2.000 Renault Clio RS 0 1 0 1 2,0  
QUARANTA Luigi ITA RSPL/1.600 Wv Lupo Gti 1 1 2,0
CARAMIA Filomeno ITA BC/700 Gr.2 Fiat 126 0 2 2,0
RUSSO Luigi ITA BC/700 Gr.5 Fiat 500 1 1 2,0
CARDONE Leonardo ITA N/1.400 Peugeot 106 R. 1.3 1 1 2,0
RUGGIERO Natale ITA N/1.600 Peugeot 106 1.6 16V 0,5 1 1,5
TRISCIUZZI Massimo ITA SS/S3 A 112 Abarth 0,5 1 1,5
DI LEVA Salvatore ITA E2SH/1.400 Fiat 126 Suzuki 0,5 1 1,5
IANNACCONE Pietro ITA E2SH/1.150 Ford KA Kawasaki 0 1 1,0
LAURO Antonio ITA SS/S7 Renault R5 GT Turbo 0 1 1,0
BORZACCHINI Aurora(f)(U23) ITA N/1.600 Citroen Saxo Vts 1.6 16v 0 1 1,0
COBUCCI Donatantonio ITA E1/1.400 A 112 0 1 1,0
DI GIOIA Attilio Bruno ITA E2SH/1.150 Fiat 126 0 1 1,0
CARBONE Antonio ITA E2SC/1.400 Radical Prosport 0 1 1,0
GRIMALDI Maria(f) ITA SS/S3 Fiat 500 Sporting 0 1 1,0
DE FILIPPO Paolo ITA A/1.600 Ford Fiesta 0 1 1,0
QUINTO Gaetano ITA N/1.600 Peugeot 106 1.6 16v 0 1 1,0
RITACCO Michele ITA RS/1.150 Fiat 500 Sporting 0 1 1,0
MANCINI Carlo ITA BC/700 Gr.2 Fiat 126 0 1 1,0
TOZZA Sergio ITA RSPL/1.400 Peugeot 106 R. 1.3 0,5 0 0,5
MASCOLO Andrea ITA N/1.400 Citroen Saxo Vts 1.6 16v 0,5 0 0,5
SEMERARO Leonardo ITA BC/700 Gr.5 Fiat 500 0,5 0 0,5
BRESCIA Michele ITA N/1.400 Peugeot 106 R. 1.3 0,5 0 0,5
RUOCCO Gennaro ITA N/1.600 Peugeot 106 1.6 16v 0 0 0,0
LARDO Cristiano ITA N/1.600 Peugeot 106 1.6 16V 0 0 0,0
LEPORE Luigi ITA N/1.600 Peugeot 106 1.6 16V 0 0 0,0
CORVINO Mario ITA N/1.400 Peugeot 106 R. 1.3 0 0 0,0
CAPOBIANCO Emanuele ITA N/1.400 Peugeot 106 R. 1.3 0 0 0,0
BUSCICCHIO Lorenzo ITA N/1.400 Peugeot 106 R. 1.3 0 0 0,0
PONTOLILLO Vincenzo ITA N/1.600 Peugeot 106 1.6 16V 0 0 0,0
SILEO Domenico ITA N/1.600 Peugeot 106 1.6 16V 0 0 0,0
PARISI Massimiliano ITA N/1.400 Peugeot 106 R. 1.3 0 0 0,0
TRISCIUZZI Cataldo ITA N/1.400 Peugeot 106 R. 1.3 0 0 0,0
OSTUNI Natalio ITA N/1.600 Peugeot 106 1.6 16V 0 0 0,0
NACCI Giampiero ITA N/1.600 Peugeot 106 1.6 16V 0 0 0,0
SCISI Mimmo ITA N/1.600 Peugeot 106 1.6 16V 0 0 0,0
MAGLIONICO Angelo ITA N/1.600 Citroen Saxo Vts 1.6 16v 0 0 0,0
BARNABA Vito ITA RS/1.400 Peugeot 106 0 0 0,0
FIORE Sebastiano(U23) ITA BC/700 Gr.5 Fiat 500 0 0 0,0
OSTUNI Filippo ITA BC/700 Gr.5 Fiat 500 0 0 0,0
SAVOIA Giuseppe ITA BC/700 Gr.2 Fiat 500 0 0 0,0
CANDIDO Claudio ITA BC/700 Gr.2 Fiat 126 0 0 0,0
VINCI Benedetto ITA BC/700 Gr.2 Fiat 126 0 0 0,0
TUMMINELLO Giovanni ITA N/1.600 Peugeot 106 1.6 16V 0 0 0,0
RUSSO Giovanni ITA N/1.600 Peugeot 106 1.6 16V 0 0 0,0
DE FALCO Francesco ITA N/1.600 Peugeot 106 1.6 16V 0 0 0,0
DI VERONICA Riccardo ITA E2SH/1.400 Fiat X19 Suzuki 0 0 0,0

































TROFEO CENTRO
CLASSIFICA ASSOLUTA CONDUTTORI  GR. RSPosizione in classifica  C

onduttore

Calendario Località

8°
 S

la
lo

m
 C

itt
à 

di

R
ic

ig
lia

no

7°
 S

la
lo

m
 S

an
 N

ic
ol

a

4°
 S

la
lo

m
 C

itt
à 

di
 C

or
le

to

14
^ 

C
op

pa
 C

itt
à 

di
 

M
on

te
sa

no
 S

. M

3°
 S

la
lo

m
 C

itt
à 

di
 

M
on

te
 S

an
t'A

ng
el

o

 9
° 

Sl
al

om
 T

ro
fe

o 
Se

lv
a 

di
 F

as
an

o

36
° 

M
ax

is
la

lo
m

 S
al

er
no

C
ro

ce
 d

i C
av

a

Totali

 
Data 23-apr-23 2-lug-23 16-lug-23 27-ago-23 10-set-23 24-set-23 1-ott-23

Conduttore Naz.
Gruppo

Vettura / Car Punti Punti Punti Punti Punti Punti Punti Punti 
Totali

Punti 
ValidiClasse Gr. Cl. Gr. Cl. Gr. Cl. Gr. Cl. Gr. Cl. Gr. Cl. Gr. Cl.

1 KING DRAGON ITA RS/TB 1.6 Mini Cooper S 2 2 2,5 2 2,5 2 2,5 2 2,5 2 0 2 2 2 28,0 28,0
2 TURCHIARULO Francesco ITA RS/1.400 Peugeot 106 R. 1.3 1,5 4 2 3 2 3 2,5 5 1,5 2 26,5 26,5

BARCA Vincenzo ITA RS/1.400 Fiat New 500 0,5 1 2 2 5,5
DI LUCCIO Angelo ITA RS/1.600 Citroen Saxo Vts 1.6 16v 2,5 2 4,5
ERRICHETTI Rocco ITA RS/1.600 Peugeot 106 1.6 16v 2,5 2 4,5
D'AFFUSO Pasquale ITA RS/1.600 Citroen Saxo Vts 1.6 16v 1,5 2 3,5
DE FILIPPO Michele ITA RS/1.600 Suzuki Swift 1,5 2 3,5
CAPOBIANCO Emanuele ITA RS/1.400 Peugeot 106 R. 1.3 1 2 0,5 0 3,5
DE SENSI Salvatore ITA RS/1.150 Fiat 500 Sporting 0 3 3,0
LAINO Davide ITA RS/1.150 Fiat 500 Sporting 1 2 3,0
DAMIANO Gianvito(U23) ITA RS/1.400 Peugeot 106 R. 1.3 1,5 1 2,5
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Data 23-apr-23 2-lug-23 16-lug-23 27-ago-23 10-set-23 24-set-23 1-ott-23

Conduttore Naz.
Gruppo

Vettura / Car Punti Punti Punti Punti Punti Punti Punti Punti 
Totali

Punti 
ValidiClasse Gr. Cl. Gr. Cl. Gr. Cl. Gr. Cl. Gr. Cl. Gr. Cl. Gr. Cl.

1 LAVIANO Domenico ITA RSPL/1.400 Peugeot 106 R. 1.3 2,5 3 2,5 3 2 3 16,0 16,0
2 CAIVANO Stefano ITA RSPL/1.600 Citroen Saxo Vts 1.6 16v 2,5 2 1,5 2 2 2 12,0 12,0

ACQUAVIA Angelo ITA RSPL/1.400 Peugeot 106 R. 1.3 2 4 2,5 4 12,5
MARCIANO Antonino ITA RSPL/1.400 Peugeot 106 R. 1.3 2,5 5 7,5
FERSINI Luca ITA RSPL/1.400 Peugeot 106 R. 1.3 1,5 2 1,5 2 7,0
LOSITO Emanuele ITA RSPL/1.600 Peugeot 106 1.6 16v 2,5 3 5,5
CICCONE CARDONE Giuseppe ITA RSPL/1.400 Peugeot 106 R. 1.3 1 1 2 1 5,0
 CIACCIA Vanessa(f) ITA RSPL/TB 1.6 Moni Cooper S 2,5 2 4,5
AGRUSTI Leonardo ITA RSPL/1.600 Peugeot 106 1.6 16V 1,5 3 4,5
IMMEDIATO Michele ITA RSPLTB 1.6 Mini Cooper S 1,5 2 3,5
CARUSO Armando ITA RSPL/TB 1.6 Mini Cooper S 1,5 2 3,5
MASTROMATTEI Michele ITA RSPL/1.600 Citroen C2 VTS 2 1 3,0
FARINA Andrea ITA RSPL/TB 1.6 Peugeot 206 Le Mans 0,5 2 2,5
DE CONTE Gianluigi ITA RSPL/1.400 Peugeot 106 R. 1.3 1 1 2,0
SANTARSIERO Domenico ITA RSPL/1.400 Peugeot 106 R. 1.3 1 1 2,0
CAPOBIANCO Emanuele ITA RSPL/1.400 Peugeot 106 R. 1.3 1 1 2,0
QUARANTA Luigi ITA RSPL/1.600 Wv Lupo Gti 1 1 2,0
TOZZA Sergio ITA RSPL/1.400 Peugeot 106 R. 1.3 0,5 0 0,5
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Data 23-apr-23 2-lug-23 16-lug-23 27-ago-23 10-set-23 24-set-23 1-ott-23

Conduttore Naz.
Gruppo

Vettura / Car Punti Punti Punti Punti Punti Punti Punti Punti 
Totali

Punti 
ValidiClasse Gr. Cl. Gr. Cl. Gr. Cl. Gr. Cl. Gr. Cl. Gr. Cl. Gr. Cl.

1 MURINO Domenico(U23) ITA N/1.600 Peugeot 106 1.6 16v 2 5 2,5 5 2,5 5 2 3 2 3 32,0 32,0
2 FUSCO Vincenzo ITA N/1.600 Peugeot 106 1.6 16v 1,5 3 1 1 2 3 1,5 2 15,0 15,0
3 FERRARA Raffaele(U23) ITA N/1.600 Peugeot 106 1.6 16V 1,5 2 1,5 2 2,5 5 14,5 14,5
4 ICUCHI Niki ITA N/1.600 Peugeot 106 1.6 16v 0 0 2 3 0 0 2,5 5 0 0 12,5 12,5
5 D'AMANDA Adriano ITA N/1.400 Peugeot 106 R. 1.3 0 3 0 3 0 5 11,0 11,0
6 SCARPETTA Costantino ITA N/1.400 Peugeot 106 R. 1.3 0 0 0 2 2 3 7,0 7,0
7 D'AMANDA Domenico ITA N/1.600 Peugeot 106 1.6 16v 0 2 1 1 1 1 0 0 6,0 6,0
8 FUSCO Simone ITA N/1.400 Peugeot 106 R. 1.3 0 1 0 0 0 1 2,0 2,0
9 PECORA Vincenzo ITA N/1.600 Peugeot 106 1.6 16v 0 0 0 0 0 0 0,5 0 0 0 0,5 0,5

RIZZO Domenico Egidio ITA N/1.400 Peugeot 106 R. 1.3 0 1 2,5 5 8,5
DI SALVATORE  Pasquale ITA N/1.400 Peugeot 106 R. 1.3 0 5 0 3 8,0
RAGNO Alfredo ITA N/2.000 Renault Clio Williams 1 1 0,5 5 7,5
PETRONE Pasquale Gianluigi ITA N/1.600 Peugeot 106 1.6 16v 2,5 5 7,5
LAGHEZZA Cosimo ITA N/1.600 Peugeot 106 1.6 16V 2 5 7,0
GIULIANO Gerardo ITA N/1.400 Peugeot 106 R. 1.3 0,5 5 5,5
SABATO Angelo Vito ITA N/1.400 Peugeot 106 R. 1.3 0,5 5 5,5
TORTORA Salvatore ITA N/2.000 Renault Clio Rs 2,5 3 5,5
IACOVELLI Alfredo Marco ITA A/1.400 Peugeot 106 R. 1.3 2,5 3 0 0 5,5
STILLA Pasquale ITA N/2.000 Renault Clio 2 3 5,0
VITALI Donato ITA N/1.600 Peugeot 106 1.6 16v 1 4 5,0
FATTORUSSO Antonino ITA N/1.600 Peugeot 106 1.6 16v 2 3 5,0
LAVIANO Domenico ITA N/1.600 Peugeot 106 1.6 16v 0 1 2 2 5,0
ZITO Giovanni ITA N/1.400 Peugeot 106 R. 1.3 0 3 0 2 5,0
RUSSO Fabio ITA N/1.400 Peugeot 106 R. 1.3 2,5 2 4,5
ZIZZI Stefano ITA N/1.600 Citroen Saxo Vts 1.6 16v 1,5 3 4,5
BENENATI Giacomo ITA N/2.000 Renault Clio Rs 0 4 4,0
FATTORUSSO Antonino ITA N/1.600 Peugeot 106 1.6 16V 1,5 2 3,5



RIVELLINO Nicola ITA N/1.600 Peugeot 106 1.6 16v 1,5 2 3,5
DE MOLA Silvestro ITA N/1.400 Peugeot 106 R. 1.3 1,5 2 3,5
ARVIZZIGNO Alessandro ITA N/1.400 Peugeot 106 R. 1.3 1,5 2 3,5
FUMAROLA Antonio ITA N/1.400 Peugeot 106 R. 1.3 0 3 3,0
PUNZI Vito ITA N/1.600 Citroen Saxo Vts 1.6 16v 1 2 3,0
BASILE Paolo ITA N/2.000 Renault Clio Rs 1 2 3,0
SCHINOSI Ivan ITA N/2.000 Renault Clio 1,5 1 2,5
SALOTTO Sandra(f) ITA N/1.600 Citroen Saxo Vts 1.6 16v 0,5 2 2,5
MORRONE Giuseppe ITA N/1.400 Peugeot 106 R. 1.3 0 0 0,5 2 2,5
PIRONE Gioacchino ITA N/2.000 Renault Clio Williams 0 2 2,0
STAIANO Mario ITA N/1.600 Peugeot 106 1.6 16V 1 1 2,0
ARGESE Donato ITA N/1.400 Peugeot 106 R. 1.3 1 1 2,0
CARBONE Gianluca ITA N/1.400 Peugeot 106 R. 1.3 0 2 2,0
CARDONE Leonardo ITA N/1.400 Peugeot 106 R. 1.3 1 1 2,0
RUGGIERO Natale ITA N/1.600 Peugeot 106 1.6 16V 0,5 1 1,5
BORZACCHINI Aurora(f)(U23) ITA N/1.600 Citroen Saxo Vts 1.6 16v 0 1 1,0
QUINTO Gaetano ITA N/1.600 Peugeot 106 1.6 16v 0 1 1,0
MASCOLO Andrea ITA N/1.400 Citroen Saxo Vts 1.6 16v 0,5 0 0,5
BRESCIA Michele ITA N/1.400 Peugeot 106 R. 1.3 0,5 0 0,5
RUOCCO Gennaro ITA N/1.600 Peugeot 106 1.6 16v 0 0 0,0
LARDO Cristiano ITA N/1.600 Peugeot 106 1.6 16V 0 0 0,0
LEPORE Luigi ITA N/1.600 Peugeot 106 1.6 16V 0 0 0,0
CORVINO Mario ITA N/1.400 Peugeot 106 R. 1.3 0 0 0,0
CAPOBIANCO Emanuele ITA N/1.400 Peugeot 106 R. 1.3 0 0 0,0
BUSCICCHIO Lorenzo ITA N/1.400 Peugeot 106 R. 1.3 0 0 0,0
PONTOLILLO Vincenzo ITA N/1.600 Peugeot 106 1.6 16V 0 0 0,0
SILEO Domenico ITA N/1.600 Peugeot 106 1.6 16V 0 0 0,0
PARISI Massimiliano ITA N/1.400 Peugeot 106 R. 1.3 0 0 0,0
TRISCIUZZI Cataldo ITA N/1.400 Peugeot 106 R. 1.3 0 0 0,0
OSTUNI Natalio ITA N/1.600 Peugeot 106 1.6 16V 0 0 0,0
NACCI Giampiero ITA N/1.600 Peugeot 106 1.6 16V 0 0 0,0
SCISI Mimmo ITA N/1.600 Peugeot 106 1.6 16V 0 0 0,0
MAGLIONICO Angelo ITA N/1.600 Citroen Saxo Vts 1.6 16v 0 0 0,0
TUMMINELLO Giovanni ITA N/1.600 Peugeot 106 1.6 16V 0 0 0,0
RUSSO Giovanni ITA N/1.600 Peugeot 106 1.6 16V 0 0 0,0
DE FALCO Francesco ITA N/1.600 Peugeot 106 1.6 16V 0 0 0,0
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Data 23-apr-23 2-lug-23 16-lug-23 27-ago-23 10-set-23 24-set-23 1-ott-23

Conduttore Naz.
Gruppo

Vettura / Car
Punti Punti Punti Punti Punti Punti Punti

Punti 
Totali

Punti 
Validi

 

Classe
Gr. Cl.

Gr. Cl.
Gr. Cl. Gr. Cl. Gr. Cl. Gr. Cl. Gr. Cl.

1 ASCIONE Alessio(U23) ITA A/2.000 Fiat Uno T.Ie 2,5 2 2 2 2,5 2 13,0 13,0
IACOVELLI Alfredo Marco ITA A/1.400 Peugeot 106 R. 1.3 2,5 3 0 0 5,5
CASTO Francesco ITA A/1.600 Peugeot 106 1.6 16v 1,5 4 5,5
TROIANO Francesco ITA A/>2.000 Skoda Fabia 2,5 3 5,5
FIGLIOLIA Claudio ITA A/1.400 Peugeot 106 R. 1.3 2 3 5,0
LARDO Samuele Marco ITA A/1.400 Peugeot 106 R. 1.3 2,5 2 4,5
RUSSO Luca ITA A/1.400 Peugeot 106 R. 1.3 2,5 2 4,5
LAURIA Giovanni Salvatore ITA A/1.600 Peugeot 106 1.6 16V 2 2 4,0
DI BENEDETTO Antonio ITA A/>2.000 Wv Polo 2 1 3,0
TROIANO Giuseppe ITA A/2.000 Peugeot 208 1 2 3,0
PIETRADURA Paride Alessio ITA A/1.400 Peugeot 106 R. 1.3 2 1 3,0
SANSONE Massimo ITA A/1.600 Peugeot 208 0,5 2 2,5
IACOVIELLO Alfredo Marco ITA A/1.400 Peugeot 106 R. 1.3 1,5 1 2,5
DE FILIPPO Paolo ITA A/1.600 Ford Fiesta 0 1 1,0
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Data 23-apr-23 2-lug-23 16-lug-23 27-ago-23 10-set-23 24-set-23 1-ott-23

Conduttore Naz.
Gruppo

Vettura / Car Punti Punti Punti Punti Punti Punti Punti Punti 
Totali

Punti 
ValidiClasse Gr. Cl. Gr. Cl. Gr. Cl. Gr. Cl. Gr. Cl. Gr. Cl. Gr. Cl.

1 PAGANO Raffaele ITA BC/700 Gr.5 Fiat 500 2,5 3 2,5 2 2,5 2 0 0 14,5 14,5
2 MASCOLO Francesco(71) ITA BC/700 Gr.5 Fiat 500 2 1 1,5 2 1,5 1 9,0 9,0

ABATE Maurizio ITA BC/700 Gr.5 Fiat 500 2,5 5 7,5
FUSCO Silvestro ITA BC/700 Gr.5 Fiat 500 2,5 4 6,5
CANDIDO Daniel ITA BC/700 Gr.2 Fiat 126 0 5 5,0
MONTANARO Oronzo ITA BC/700 Gr.5 Fiat 500 2 3 5,0
RENNA Luigi ITA BC/700 Gr.5 Fiat 500 L 2,5 2 4,5
MASCOLO Francesco(77) ITA BC/700 Gr.5 Fiat 500 2 2 4,0
SABATELLI Vincenzo ITA BC/700 Gr.2 Fiat 500 0 3 3,0
TRAMPARULO Pasquale ITA BC/700 Gr.6 Fiat 126 1 2 3,0
CARAMIA Filomeno ITA BC/700 Gr.2 Fiat 126 0 2 2,0
RUSSO Luigi ITA BC/700 Gr.5 Fiat 500 1 1 2,0
MANCINI Carlo ITA BC/700 Gr.2 Fiat 126 0 1 1,0
SEMERARO Leonardo ITA BC/700 Gr.5 Fiat 500 0,5 0 0,5
FIORE Sebastiano(U23) ITA BC/700 Gr.5 Fiat 500 0 0 0,0
OSTUNI Filippo ITA BC/700 Gr.5 Fiat 500 0 0 0,0
SAVOIA Giuseppe ITA BC/700 Gr.2 Fiat 500 0 0 0,0
CANDIDO Claudio ITA BC/700 Gr.2 Fiat 126 0 0 0,0
VINCI Benedetto ITA BC/700 Gr.2 Fiat 126 0 0 0,0
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Data 23-apr-23 2-lug-23 16-lug-23 27-ago-23 10-set-23 24-set-23 1-ott-23

Conduttore Naz.
Gruppo

Vettura / Car Punti Punti Punti Punti Punti Punti Punti Punti 
Totali

Punti 
ValidiClasse Gr. Cl. Gr. Cl. Gr. Cl. Gr. Cl. Gr. Cl. Gr. Cl. Gr. Cl.

1 GALLINA Nicola ITA SS/S6 Renault Clio Rs 0,5 3 2 3 2 3 13,5 13,5
2 TELESCA Roberto Rocco ITA SS/S3 Fiat 127 0 2 1 3 1,5 2 1,5 2 13,0 13,0
3 ACAMPORA Gaspare ITA SS/S2 Fiat 127 0 2 1 2 0,5 2 0 5 12,5 12,5
4 SAMMARTINO Luca ITA SS/S4 Peugeot 106 R. 1.3 2 2 2 3 1 2 0 0 12,0 12,0

PAOLILLO Mauro ITA SS/S5 Peugeot 106 1.6 16v 2,5 2 2,5 5 12,0
FERRARA Gennaro ITA SS/S3 Fiat 127 2,5 3 2 4 11,5
ANNUNZIATA Francesco ITA SS/S4 Peugeot 205 R. 1.3 2,5 2 1,5 5 11,0
TIZZANO Luigi ITA SS/S4 Fiat 127 2,5 4 0,5 1 8,0
GENOVESE Marco ITA SS/S5 Peugeot 106 Gti 1,5 2 1,5 2 7,0
COPPOLA Gerardo ITA SS/S7 Renault R5 GT Turbo 2 5 7,0
SUMMA Antonio ITA SS/S3 Fiat 127 0 1 2 4 7,0
CARNEVALE Paolo ITA SS/S5 Fiat X19 2,5 4 6,5
POLLIO Giuseppe ITA SS/S7 Renault R5 GT Turbo 1 4 5,0
LEO Carmine ITA SS/S7 Renault R5 GT Turbo 1,5 3 4,5
PASQUA Giuseppe ITA SS/S7 Renault R5 GT Turbo 0 0 2,5 2 4,5
GIAMBOI Angelica ITA SS/S5 Fiat X19 0,5 3 3,5
SCHIANO DI COLA Andrea ITA SS/S5 Peugeot 106 1,5 2 3,5
DE CRISTOFARO Michele ITA SS/S4 Peugeot 205 R. 1.3 0 1 1 1 3,0
TRAMONTANO Alfonso ITA SS/S7 Renault R5 GT Turbo 1 2 3,0
MONTAGNUOLO Maurizio ITA SS/S6 Peugeot 205 GTI 1.9 0 1 1 1 3,0
FERRARO Raffaele ITA SS/S4 Fiat 600 0 2 0 1 3,0
DE LUCA Mariano ITA SS/S2 A 112 Abarth 0 3 3,0
PRISCO Raffaele ITA SS/S4 Fiat 500 Sporting 0 3 3,0
MARANO Antonello ITA SS/S6 Peugeot 205 GTI 1.9 0,5 2 2,5
NARDOZZA Gabriele ITA SS/S2 Fiat 127 0,5 2 2,5
PALLADINO Flavio ITA SS/S4 Peugeot 106 R. 1.3 0 2 2,0
FORINO Antonio ITA SS/S5 Fiat X19 0 2 2,0



ALFANO Gennaro ITA SS/S7 Renault R5 GT Turbo 0 2 2,0
APICELLA Alessio ITA SS/S2 A 112 Abarth 0 2 2,0
MIGNOGNA Giuseppe ITA SS/S3 Fiat 500 0 2 2,0
TRISCIUZZI Massimo ITA SS/S3 A 112 Abarth 0,5 1 1,5
LAURO Antonio ITA SS/S7 Renault R5 GT Turbo 0 1 1,0
GRIMALDI Maria(f) ITA SS/S3 Fiat 500 Sporting 0 1 1,0
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Data 23-apr-23 2-lug-23 16-lug-23 27-ago-23 10-set-23 24-set-23 1-ott-23

Conduttore Naz.
Gruppo

Vettura / Car
Punti Punti Punti Punti Punti Punti Punti Punti 

Totali
Punti 
ValidiClasse Gr. Cl.

Gr. Cl.
Gr. Cl. Gr. Cl. Gr. Cl. Gr. Cl. Gr. Cl.

1 RAGNO Antonio ITA E1/1.400 Fiat 127 1,5 3 2 4 2 2 14,5 14,5
2 BARBARULO Giovanni ITA E1/2.000 Renault Clio Williams 2 1 2,5 2 2,5 2 12,0 12,0
3 SAMMARTINO Salvatore ITA E1/1.600 Peugeot 106 Gti 2 3 2,5 2 0 2 11,5 11,5
4 VUOLO Raffele ITA E1/>2.000 Renault 5 GT Turbo 1 4 1,5 2 0 1 9,5 9,5
5 RINALDI Rocco ITA E1/1.400 Fiat 127 0 1 1 2 1 1 6,0 6,0

PETRAROIA Dario(U23) ITA E1/1.400 A 112 2,5 4 1,5 3 11,0
VUOLO Giancarlo ITA E1/2.000 Peugeot 205 GTI 1.9 2,5 3 1,5 2 9,0
BISOGNO Marcello ITA E1/1.400 Fiat 127 2,5 4 6,5
MAGLIONE Davide ITA E1/TB 1.6 Renault R5 GT Turbo 2,5 2 4,5
PASSARELLI Manuel ITA E1/M 1.150 Fiat 600 Sporting Kawasaki 0,5 2 0 2 4,5
MIGLIONICO Saverio ITA E1/1.150 A 112 2 2 4,0
AMBROSIO Vincenzo ITA E1/1.150 Fiat 127 0,5 3 3,5
LUPACCHINO Francesco ITA E1/1.400 A 112 1,5 2 3,5
BLASUCCI Giuseppe ITA E1/1.400 Fiat 127 0,5 1 1 1 3,5
COPPOLA Gerardo ITA E1/TB 1.6 Renault R5 GT Turbo 0 3 3,0
MIGNOGNA Paolo(U23) ITA E1/2.000 Renault Clio RS 1 2 3,0
LEO Giovanni ITA E1/>2.000 Renault 5 GT Turbo 0,5 2 2,5
TRIPOLI Michelantonio ITA E1/>2.000 Renault Clio RS 0 1 0 1 2,0
COBUCCI Donatantonio ITA E1/1.400 A 112 0 1 1,0
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Conduttore Naz.
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Vettura / Car Punti Punti Punti Punti Punti Punti Punti Punti 
Totali

Punti 
ValidiClasse Gr. Cl. Gr. Cl. Gr. Cl. Gr. Cl. Gr. Cl. Gr. Cl. Gr. Cl.

1 SCROCCA Francesco ITA PS/P3 Fiat X19 2,5 2 2,5 2 2,5 2 13,5 13,5
AVITABILE Domenico ITA PS/P1 A 112 Abarth 2,5 4 6,5
IMPESI Gennaro ITA PS/P/1 A 112 2,5 3 5,5
DI MAURO Antonio ITA PS/P1 Fiat Cinquecento 2 2 4,0
CARLOMAGNO Rocco ITA PS/P1 Fiat 127 2 1 3,0
GARGIULO Aldo ITA PS/P1 Fiat Cinquecento 1,5 1 2,5
SCROCCA Antonio ITA PS/P3 Fiat X19 0 2 2,0
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ValidiClasse Gr. Cl. Gr. Cl. Gr. Cl. Gr. Cl. Gr. Cl. Gr. Cl. Gr. Cl.

CIRACI' Vito ITA VST/KC Kartcross Yacar 600 2,5 3 1,5 2 9,0
GARGIULO Fabio ITA VST/KC Kamikaz 2 - Suzuki 2,5 5 7,5
AZZARONE Pietro ITA VST/KC GRX R Ya-Car 2,5 4 6,5
CRESCENZA Arcangelo ITA VST/KC Kart Cross 2,5 3 5,5
ESPOSITO Giuseppe ITA VST/KC GMN - Suzuki 2 3 5,0
MASULLI Libero ITA VST/KC KART Cross 2 2 4,0
NEGRO Damiano ITA VST/KC Kart Cross 2 1 3,0
LUCIA Angelo Rocco(U23) ITA VST/KC Kartcross Yacar 2 1 3,0
GARGIULO Antonino ITA VST/KC Barracuda - Suzuki 1 1 2,0
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CLASSIFICA ASSOLUTA CONDUTTORI GR. E2SH Posizione in classifica  C

onduttore

Calendario Località

8°
 S

la
lo

m
 C

itt
à 

di

R
ic

ig
lia

no

7°
 S

la
lo

m
 S

an
 N

ic
ol

a

4°
 S

la
lo

m
 C

itt
à 

di
 C

or
le

to

14
^ 

C
op

pa
 C

itt
à 

di
 

M
on

te
sa

no
 S

. M

3°
 S

la
lo

m
 C

itt
à 

di
 

M
on

te
 S

an
t'A

ng
el

o

 9
° 

Sl
al

om
 T

ro
fe

o 
Se

lv
a 

di
 F

as
an

o

36
° 

M
ax

is
la

lo
m

 S
al

er
no

C
ro

ce
 d

i C
av

a

Totali

Data 23-apr-23 2-lug-23 16-lug-23 27-ago-23 10-set-23 24-set-23 1-ott-23

Conduttore Naz.
Gruppo

Vettura / Car Punti Punti Punti Punti Punti Punti Punti Punti 
Totali

Punti 
ValidiClasse Gr. Cl. Gr. Cl. Gr. Cl. Gr. Cl. Gr. Cl. Gr. Cl. Gr. Cl.

1 SELLITTO Michele ITA E2SH/1.400 Fiat 126 Suzuki 2,5 3 2 3 2,5 3 1,5 2 19,5 19,5
2 CATANO Donato ITA E2SH/1.400 A 112 Suzuki 1,5 1 2,5 3 2,5 5 15,5 15,5
3 CAPUTO Domenico ITA E2SH/1.150 Fiat X19 1,5 2 1,5 1 2,5 2 10,5 10,5

DI CESARE Fabiano ITA E2SH/1.150 Fiat 126 Suzuki 2 4 1 5 12,0
VASSALOTTI Andrea ITA E2SH/1.150 Fiat 126 1 3 2 3 9,0
VARRICCHIONE Antonio ITA E2SH/1.150 Fiat 126 2,5 5 7,5
ROBILOTTA Carmelo ITA E2SH/1.150 Fiat 126 Suzuki 2,5 3 5,5
PEPE Giovanni ITA E2SH/1.400 Fiat 850 Suzuki 1,5 2 1 1 5,5
TAMMONE Vito ITA E2SH/1.150 Fiat X19 1 1 2 1 5,0
BOCCHETTA Giuseppe Stefano ITA E2SH/1.400 Fiat 127 Suzuki 2 3 5,0
PARRINI Angelo ITA E2SH/1.400 Fiat 500 Kawasaki 0,5 1 2 1 4,5
SERAGO Franco ITA E2SH/1.150 Fiat 126 Suzuki 0 3 3,0
SERAGO Andrea ITA E2SH/1.150 Fiat 126 Kawasaki 1,5 1 2,5
LA PORTA Fabrizio ITA E2SH/1.150 Fiat 126 0,5 2 2,5
CRISTOFANO Francesco ITA E2SH/1.150 Fiat 126 Suzuki 0 2 2,0
DI LEVA Salvatore ITA E2SH/1.400 Fiat 126 Suzuki 0,5 1 1,5
IANNACCONE Pietro ITA E2SH/1.150 Ford KA Kawasaki 0 1 1,0
DI GIOIA Attilio Bruno ITA E2SH/1.150 Fiat 126 0 1 1,0
CARBONE Antonio ITA E2SC/1.400 Radical Prosport 0 1 1,0
DI VERONICA Riccardo ITA E2SH/1.400 Fiat X19 Suzuki 0 0 0,0
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Punti 
ValidiClasse Gr. Cl. Gr. Cl. Gr. Cl. Gr. Cl. Gr. Cl. Gr. Cl. Gr. Cl.

1 RICCI Adriano ITA E2SS/1.400 Gloria Suzuki 2,5 2 2,5 3 2,5 2 2,5 2 19,0 19,0
RICCI Carmine ITA E2SS/1.400 Gloria Suzuki 2 1 2,5 2 7,5
DI CRISTOFARO Fabio ITA E2SS/1.150 Formula Gloria Kit 2 2 4,0
DE CICCO Matteo Antonio ITA E2SS/1.150 Prc Gloria Kit Suzuki 2 2 4,0
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Punti 
ValidiClasse Gr. Cl. Gr. Cl. Gr. Cl. Gr. Cl. Gr. Cl. Gr. Cl. Gr. Cl.

1 PALUMBO Giuseppe ITA E2SC/1.400 Chiavenuto Suzuki 2 3 0 3 1,5 3 2 2 2 3 21,5 21,5
2 PALUMBO Domenico ITA E2SC/1.600 Radical SR4 2 2 2 1 2,5 2 2,5 4 18,0 18,0
3 PEPE Maurizio ITA E2SC/1.400 Elia Avrio St09 1,5 1 0 2 1 1 0,5 1 8,0 8,0

COVIELLO Carmelo ITA E2SC/1.600 Osella Pa21S 2,5 4 2,5 3 12,0
VENANZIO Salvatore ITA E2SC/1.600 Radical Sr4 Suzuki 2,5 4 6,5
CIOFFI Romeo ITA E2SC/1.400 Radical Prosport 1,5 5 6,5
CASILLO Alfonso ITA E2SC/1.000 Elia Avrio St09 2,5 2 4,5
EMANUELE Fabio ITA E2SC/2.000 Osella PA 9/90 2,5 2 4,5
LAVIERI Antonio ITA E2SC/1.600 Radical SR4 1 1 1 1 4,0
VINACCIA Luigi ITA E2SC/2.000 Osella Pa9/90 Honda 2 2 4,0
SCHILLACE Emanuele ITA E2SC/1.600 Radical Sr4 Suzuki 1,5 2 3,5
LIUZZI Giacomo ITA E2SC/1.400 Radical SR4 Suzuki 1,5 2 3,5
GRECO Nicolas ITA E2SC/1.000 Ricci 01 Suzuki 0,5 2 2,5
PUGLISI Michele ITA E2SC/1.600 Radical Sr4 Suzuki 1 1 2,0
VIZZUSO Innocenzo ITA E2SC/1.000 Elia Avrio St09 0 2 2,0
CARBONE Antonio ITA E2SC/1.400 Radical Prosport 0 1 1,0
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Data 23-apr-23 2-lug-23 16-lug-23 27-ago-23 10-set-23 24-set-23 1-ott-23

Conduttore Naz.
Gruppo

Vettura / Car Punti Punti Punti Punti Punti Punti Punti Punti 
Totali

Punti 
ValidiClasse Gr. Cl. Gr. Cl. Gr. Cl. Gr. Cl. Gr. Cl. Gr. Cl. Gr. Cl.

 CIACCIA Vanessa(f) ITA RSPL/TB 1.6 Moni Cooper S 2,5 2 4,5
SALOTTO Sandra(f) ITA N/1.600 Citroen Saxo Vts 1.6 16v 0,5 2 2,5
BORZACCHINI Aurora(f)(U23) ITA N/1.600 Citroen Saxo Vts 1.6 16v 0 1 1,0
GRIMALDI Maria(f) ITA SS/S3 Fiat 500 Sporting 0 1 1,0
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Data 23-apr-23 2-lug-23 16-lug-23 27-ago-23 10-set-23 24-set-23 1-ott-23

Conduttore Naz.
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Vettura / Car Punti Punti Punti Punti Punti Punti Punti Punti 
Totali

Punti 
ValidiClasse Gr. Cl. Gr. Cl. Gr. Cl. Gr. Cl. Gr. Cl. Gr. Cl. Gr. Cl.

1 MURINO Domenico(U23) ITA N/1.600 Peugeot 106 1.6 16v 2 5 2,5 5 2,5 5 2 3 2 3 32,0 32,0
2 FERRARA Raffaele(U23) ITA N/1.600 Peugeot 106 1.6 16V 1,5 2 1,5 2 2,5 5 14,5 14,5
3 ASCIONE Alessio(U23) ITA A/2.000 Fiat Uno T.Ie 2,5 2 2 2 2,5 2 13,0 13,0

PETRAROIA Dario(U23) ITA E1/1.400 A 112 2,5 4 1,5 3 11,0
LUCIA Angelo Rocco(U23) ITA VST/KC Kartcross Yacar 2 1 3,0
MIGNOGNA Paolo(U23) ITA E1/2.000 Renault Clio RS 1 2 3,0
PIETRADURA Paride Alessio ITA A/1.400 Peugeot 106 R. 1.3 2 1 3,0
DAMIANO Gianvito(U23) ITA RS/1.400 Peugeot 106 R. 1.3 1,5 1 2,5
BORZACCHINI Aurora(f)(U23) ITA N/1.600 Citroen Saxo Vts 1.6 16v 0 1 1,0
FIORE Sebastiano(U23) ITA BC/700 Gr.5 Fiat 500 0 0 0,0


















































